JRCA  　  201  2      年  度総会  　  議事録

2012 年 4 月 12 日（木）19 時より

文京シビックセンター　3 階会議室 B

出席者　長瀬、中原、勝田、中島、松井、伊吹、河野、武井、冨田、小坂

議案

出欠及び委任の確認

冨田辰夫事務局長より出欠及び委任の確認が行われた。

議長は中原祥雅副会長が選出された。

第１号議案

平成 24 年 1 月 1 日より 3 月 31 日までの事業報告について

冨田事務局長より説明が行われ、承認された。

平成 24 年 1 月 1 日より 3 月 31 日までの収支報告について

長瀬会長より説明がなされた。会費等の未収金を損金処理し、今後は入金確認がされた時点で収入として立て、

処理していくこととなった。

収支報告は承認された。

1

第１号議案

（１）　平成 24 年 1 月 1 日より 3 月 31 日までの事業報告

１月 1.19　第 1 回理事会開催

２月 2.18　　　「2011 年度 主催者意見交換会」を 2011 年度全日本ラリー主催団体代表者と JRCA 理事などにより実施。(ニュート

ーキョー　会議室)

2.18 　　　第 2 回評議委員会（ニュートーキョー　会議室）

３月 3.01～3.08　理事不信任投票実施、新理事推薦受付

3.10　　　総会（ニュートーキョー　会議室）

第 3 回理事会（ニュートーキョー　会議室）

（２）平成 24 年 1 月 1 日より 3 月 31 日までの収支報告

収支報告（2012年 1月 1日～同3月31日）

収入 　 支出

科目 実績（円） 科目 実績（円）

2012 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ＆HP協賛 0 競技用品制作費 0

会費および寄付 20,000 医師派遣費用 0

2011年 HP協賛（後期分） 440,725 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾞｯｸ制作費 0

競技用品・支援品販売収入 0 HP ﾘﾆｭｰｱﾙ＆運営費 0

利息 4 情報・意見交換会（宿泊援助） 64,000

　 　 賞典制作費 0

　 　 選手部会 120,000

　 　 ﾒﾃﾞｲｱ部会 0

　 　 主催者部会 0

　 　 ｽﾎﾟﾝｻｰ部会 0

　 　 ﾌｧﾝｻｰﾋﾞｽ部会 0

　 　 事務局費 63,000

　 　 交通費 0

　 　 ﾄﾞﾒｲﾝ使用料 11,970

　 　 口座管理手数料 9,450

　 　 消耗品費（封筒・郵便振替票印字) 0

　 　 競技用品・支援品梱包発送費 5,280

　 　 書類発送費（ｲﾔｰﾌﾞｯｸ等） 37,900

　 　 慶弔費（供花） 0

　 　 会議室費用(総会&意見交換会) 118,800

　 　 事務局電話代 0

2

　 　 振込手数料 1,680

上記小計 460,729 上記小計  432,080

前期繰越金 18,283

合計 479,012 当期収益 46,932

資金現状 損金処理

現金 1,321 2011年未収金 709,250

預金 45,611 会費協賛金未収のため損金処理

合計 46,932

預金内訳

三井住友銀行　普通預金 45,611

ゆうちょ銀行  振替口座 0

合計 45,611

3